
Valitus - valtuuston päätöksen kumoaminen 
sekä toimeenpanokielto käsittelyn ajaksi 
Haemme Juupajoen kunnanvaltuuston 27.11.2024 kokouksessa tehdyn päätöksen kumoamista 
pykälän 28 - TILAPÄISEN VALIOKUNNAN EHDOTUS VALTUUSTOLLE KUNNANHALLITUKSEN 
EROTTAMISEKSI osalta, koska se on syntynyt virheellisessä järjestyksessä. 

Lisäksi pyydämme, että hallinto-oikeus määrää viipymättä toimeenpanokiellon päätökselle hallinto-
oikeuden käsittelyn ajaksi, jotta kuntaan ei pääse syntymään tilanne, jossa tämän päätöksen pohjalta 
nimetty kunnanhallitus todetaan myöhemmin laittomaksi. 

 

Asian valmistelussa kunnanvaltuuston 21.10.2024 kokouksessa (pöytäkirja liite 1 ja valtuustoaloite 
liite 2) pykälässä 20 - ALOITE TILAPÄISEN VALIOKUNNAN PERUSTAMISESTA KUNNANHALLITUKSEN 
EROTTAMISEKSI asian käsittelyyn osallistui pöytäkirjanpitäjänä esteellinen viranhaltija 
hallintopäällikkö Pauliina Österberg sekä asian käsittelyyn osallistui puheenvuorollaan esteellinen 
viranhaltija kunnanjohtaja Riku Sirén. Lisäksi valtuusto nimesi tilapäiseen valiokuntaan 
varapuheenjohtajaksi esteellisen kunnanvaltuuston puheenjohtajan Taija Heletoja sekä varajäseneksi 
esteellisen valtuuston ensimmäisen varapuheenjohtajan Carita Saarinen. 

Edellä mainitut esteellisyydet on kirjattu kunnanhallituksen 28.10.2024 kokouksen pöytäkirjaan 
(liite 3) pykälässä 149 - VALTUUSTON 21.10.2024 PITÄMÄN KOKOUKSEN PÄÄTÖSTEN LAILLISUUS JA 
TÄYTÄNTÖÖNPANO tehdyn muutosesityksen perusteiksi. Tämä muutosesitys kaatui äänestyksessä. 

Tilapäisen valiokunnan 30.11.2024 ensimmäisen pöytäkirjan (liite 4) mukaan valiokunta on ottanut 
toiminnallisia ohjeita esteellisiltä viranhaltijoilta kunnanjohtaja Riku Sirén sekä hallintopäällikkö 
Pauliina Österberg. Lisäksi valiokunta on päätösesityksensä perusteena olevan raportin (liite 5) 
mukaan ottanut kirjallisen lausunnon esityksensä pohjaksi seuraavilta esteellisiltä henkilöiltä, jotka 
ovat osallistuneet asian valmisteluun tai itse valiokuntatyöskentelyyn: 

- Riku Sirén, kunnanjohtaja 
- Pauliina Österberg, hallintopäällikkö 
- Taija Heletoja, kunnanvaltuuston puheenjohtaja / tilapäisen valiokunnan varapuheenjohtaja 

Erityinen huomio, että kunnanvaltuuston puheenjohtaja on antanut kirjallisen lausunnon 
valiokunnalle ja ollut itse tekemässä päätösesityksen kunnanvaltuustolle omaan lausuntoonsa 
perustuen. 

 

Kunnanhallitus 20.1.2025, liite nro 6.


